
1Vždy si pozorne prečítajte poučenie o správnom používaní lieku obsiahnuté v pribalenej písomnej informácii pre užívateľov liekov. O použití lieku sa poraďte s lekárom  
alebo lekárnikom. Uvedené ceny sú odporúčané a s DPH. | Ponuka platí od 1. 9. 2024 do 30. 9. 2024 alebo do vypredania zásob.

Vymeňte 
BODY 

za zľavu

60 BODOV
+ 5,29 €

65 BODOV
+ 10,19 €

KAŠEĽ

LIVSANE Pastilky 
s islandským lišajníkom
príchuť čierne ríbezle a mäta 
40 pastiliek  
Zdravotnícky prostriedok pre upokojenie suchého 
kašľa a chrapotu. S islandským lišajníkom a vitamínom 
C. S príchuťou čiernych ríbezlí a mäty. Bezlepkové, 
bez laktózy a bez cukru. V ponuke aj LIVSANE Islandský 
lišajník proti kašľu 200 ml za 80 bodov + 6,59 € 
(33,00 €/l).
 
Zdravotnícka pomôcka.

VITAMÍNY

LIVSANE Vitamín C 
500 mg vysoká dávka
30 kapsúl  
Výživový doplnok s vitamínom C, s postupným 
uvoľňovaním. Neobsahuje lepok a laktózu. Vhodné 
pre vegetariánov. Vitamín C prispieva k správnemu 
fungovaniu imunitného systému.
 
Výživový doplnok.

KAŠEĽ

Stoptussin
25 ml  
Stoptussin. Správna voľba proti kašľu vďaka 2 účinným 
látkam. Tlmí suchý dráždivý kašeľ a uľahčuje vykašliavanie. 
V ponuke aj Stoptussin sirup 100 ml za 30 bodov + 5,09 € 
(50,90 €/l).
 
Liek na vnútorné použitie.1

BOLESŤ SVALOV, KĹBOV, CHRBTICE

Olfen FORTE 23,2 mg/g gél
150 g  
Uľavuje od intenzívnej, náhle vzniknutej bolesti chrbta, 
svalov a kĺbov.
 
Liek obsahuje dietylamínovú soľ diklofenaku.
Liek na vonkajšie použitie.1

KAŠEĽ

Ditustat Neo
perorálny roztok 200 ml  
Pre účinnú úľavu od suchého kašľa. V ponuke aj Ditustat 
Neo, perorálny roztok 100 ml za 30 bodov + 5,39 € 
(53,90 €/l).
 
Liek obsahuje levodropropizín. Liek na vnútorné použitie.1

KAŠEĽ

Ambrobene 15 mg/5 ml 
100 ml  
Ambrobene - pre účinnú úľavu od vlhkého kašľa. V ponuke 
aj Ambrobene 7,5 mg/ml 100 ml za 25 bodov + 4,49 € 
(44,90 €/l).
 
Liek obsahuje ambroxóliumchlorid. 
Liek na vnútorné použitie.1

KAŠEĽ

ERDOMED 225 mg
20 vreciek  
Účinná liečba ochorení horných a dolných dýchacích 
ciest. Rozpúšťa hlieny v dýchacích cestách, uľahčuje 
vykašliavanie a znižuje priľnavosť baktérií na sliznicu 
dýchacích ciest.
 
Liek obsahuje erdosteín. Liek na vnútorné použitie.1

MINERÁLY

LIVSANE Magnézium 
500 mg Lime
20 šumivých tabliet  
Výživový doplnok s obsahom horčíka a sladidlami. 
Bez lepku a laktózy. Bez živočíšnych prísad a pridaného 
cukru. V ponuke aj LIVSANE Horčík čierna ríbezľa 500 mg 
20 šumivých tabliet za 40 bodov + 3,29 €.
 
Výživový doplnok.

60 BODOV
+ 5,09 €

40,00 €/l

101,90 €/kg

55,90 €/l

60 BODOV
+ 5,09 €

30 BODOV
+ 5,09 €

45 BODOV
+ 7,99 €

35 BODOV
+ 5,59 €

90 BODOV
+ 15,29 €


